
Uchwała Nr II/10/2014

Rady Miasta Piły

z dnia 30 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr I/5/2014 Rady Miasta Piły z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie
powołania Komisji Rewizyjnej, ustalenia jej składu osobowego

oraz przewodniczącego

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze
zm.) oraz  §  76  ust.  1  i  2 uchwały  Nr  IX/98/11  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  31  maja  2011  r.
w sprawie  Statutu  Miasta  Piły (Dziennik  Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr  213 poz.  3323,
sprostowanie 2012 r. poz. 1693) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale  Nr I/5/2014 Rady Miasta Piły z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie powołania

Komisji  Rewizyjnej,  ustalenia  jej  składu  osobowego  oraz  przewodniczącego  wprowadza  się

następujące zmiany:

1) w § 1 po punkcie 4 wprowadza się kolejno punkty 5 i 6 w brzmieniu następującym:

5) Teresa Kasior

6) Piotr Smagur

2)  w  §  1  radnych  powołanych  w  skład  Komisji  Rewizyjnej  zapisuje  się  w  kolejności

alfabetycznej.

1) Paweł Dahlke

2) Małgorzata Karwacka

3) Teresa Kasior

4) Ryszard Małecki

5) Waldemar Polachowski

6) Piotr Smagur.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Rafał Zdzierela



Uzasadnienie

do Uchwały Nr II/10/2014

Rady Miasta Piły

z dnia 30 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr I/5/2014 Rady Miasta Piły z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie
powołania Komisji Rewizyjnej, ustalenia jej składu osobowego

oraz przewodniczącego

Zgodnie  z  §  1 uchwały  Nr  I/5/2014 Rady Miasta  Piły z  dnia  27  listopada 2014 r.  w sprawie

powołania  Komisji Rewizyjnej  powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie do sześciu radnych.

Podczas I sesji  Rady Miasta Piły w dniu 27 listopada 2014 r.  radni Rady Miasta Piły powołali

czterech radnych w skład Komisji Rewizyjnej.

Z uwagi na wolę Rady, aby Komisja Rewizyjna składała się z sześciu radnych, podjęcie uchwały

jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Rafał Zdzierela


